
PRÉFET DES PYRÉNÉES-ORIENTALES

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

Recueil  spécial 7 février 2023



SOMMAIRE

PREFECTURE DES PYRENEES-ORIENTALES

CABINET

DIRECTION DES SECURITES

SIDPC

. Arrêté PREF/CAB/SIDPC/2023024-0001 du 24 janvier 2023 portant renouvellement du certificat de
qualification  C4  F4  T2,  niveau  2,  pour  l’utilisation  des  articles  pyrotechniques  à  M.  Mustapha
BERRICHE

. Arrêté PREF/CAB/SIDPC/2023024-0003 du 24 janvier 2023 portant renouvellement du certificat de
qualification C4 F4 T2, niveau 2, pour l’utilisation des articles pyrotechniques à M. Guillaume AUGE

. Arrêté PREF/CAB/SIDPC/2023024-0003 du 24 janvier 2023 portant renouvellement du certificat de
qualification  C4  F4  T2,  niveau  2,  pour  l’utilisation  des  articles  pyrotechniques  à  Mme  Nathalie
BERARD

SERVICE DE LA COORDINATION DES POLITIQUES PUBLIQUES ET
DE L’APPUI TERRITORIAL

.  Arrêté  PREF/SCPPAT/20230038-0001 du 7  février  2023  portant  organisation  et  composition  du
conseil départemental de l’éducation nationale des Pyrénées-Orientales



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES
TERRITOIRES ET DE LA MER

SER

Arrêté DDTMSEFSR-2023037-0001^du 6 février 2023 portant autorisation de tirs individuels de jour
comme de nuit avec sources lumineuses incluses sur sangliers et tirs d'effarouchement sur chevreuils
sur la commune de Saint-Estève. 

Direction Départementale de l’Emploi, du Travail
et des Solidarités des Pyrénées-Orientales

SERVICES A LA PERSONNE

. Récépissé de déclaration d’un organisme services à la personne. Dossier ADOR QUENTIN – Mas Marc-
Rte de St Hippolyte – 66250 SAINT LAURENT DE LA SALANQUE – SAP N°919 678 110.

. Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne. Dossier DE FIGUEIREDO, 6, place des
Poilus – 66000 PERPIGNAN – SAP N°921 576 872.

. Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne. Dossier RUBENS PAYSAGE, 14, rue
Joseph Bara – 66330 CABESTANY – SAP N°922 878 228.

. Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne. Dossier SANCHEZ ANGELO-ATOUT
JARDINS FILS – 82, boulevard des Corbières – 66410 VILLELONGUE DE LA SALANQUE – SAP N°915
335 533.

. Récépissé de déclaration d’un organisme de services à la personne. Dossier SHZ COACHING, 11, rue des
Lavandes – 66490 SAINT JEAN PLA DE CORTS – SAP N°921 660 783.

DIRECTION REGIONALE DES DOUANES

. Décision de fermeture définitive d’un débit de tabac ordinaire permanent, sur la commune de Llupia

















































DÉCISION DE FERMETURE DÉFINITIVE
 D'UN DÉBIT DE TABAC ORDINAIRE PERMANENT

SUR LA COMMUNE DE LLUPIA

L'Administrateur supérieur des douanes et droits indirects,
 Directeur régional à Perpignan,

Vu l'article 568 du code général des impôts.

Vu l’article 37 du décret n° 2010-720 du 28 juin 2010 relatif à l'exercice du monopole de la
vente au détail des tabacs manufacturés.

DÉCIDE

 la fermeture définitive du débit de tabac ordinaire permanent n°6600107 D

SNC DUCLAUD

18 Cami de las Olivedes

66 300 LLUPIA

Fait à Perpignan, le 1er février 2023


